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Paznen 1. IToctynneHus H BRITINATEI

HanmeHosan1e nokasarens Kon Kon | AsanutHue Cymma
cTpoxu |Gronmer| ckui Kon
HOH
KilaceH
trkai - = =
" Ha 2'.‘2.3ur Ha 20}4 r Ha2025r 3a NpefenamMu
PL'L\. il TGI\}’LIIHH III:.'-I,JEHH rono B[L'Pl"ﬁ ron NNaHOBOIO
o thHHaHCORRTH MIAHOBOTO MNAHOBOTO nepuoe
:mh Tof, nepyuona nepuona
OCTa1oK CPECTB HA Ha4alo TeKyLlero
QHHAHCOBOIO TOIA 1 X X 461 018,31
Oc1alok CPEencTB HA KOHEI TEKYLIEr0
(rHancosoro rona 2 X X
Hoxonet, Beero: 1000 100 100 24526 692,17| 23926 908,86| 22 855 301,71
B TOM HHLIE!
NOXOAB] OT COGCTBEHHOCTH, BLETO 1100 120
B TOM YHCJIE! 1110
JOX0JIBL OT OKxa3aHWA yorIyr, paborT,
T — 1200 | 130 130 23826 5%8,37| 2392690886 22 85530171
B TOM YHCAE:
cyGenanu Ha buHaHcosoe
OGCCIICHEHHB BRITIONHCHHA
ToCYdapCeIiBEHHOIO
(MYHHUHANBHOIO) 3A1aHHS 33 CHET
cpencts Gioancia mybnuuno-
Nparosoro 0GpazosaHms,
CO3MABLICIO YHPCAICHHE 1210 130 131 22011 588,37 22 111 90% 86 21040 301,71
cyGeuMKM Ha QuHARCOBOE
afecieHerne BRITIOMHEHHS
FOCYIAPCTBEHHOIO 3a/laHHA 38 CHET
cpencts Gronmeta PenepalbHolo
douna obssatenbioro
MEHLMHCKOIO CTPaxOBaHHA 1220 130
JIOXOTBI OT WTPadoR, NeHEH, HHRX
CYMM TIPHHYAHTENBHOIO H3BATHA,
Boere 1300 140
B TOM YHCE: 1310 140
BesROIMEITHBIE DEHCKHbBIE 1400 150 150 700 103 80 0,00 0,00
B TOM YHCIE:
Lesiesne cyGeuanu 1410 150 152 700 103 80
cyOUH/IHA HA OCYLUECTBACHHE
KalHTATBHBIX BIOMEHHH 1420 150
NPOUHE JOXOIb, BEETO 1500 180 180
B TOM YMCEe:
NOXOTIBI OT OlEPaliMi C AKTHRAMM, 1900
B TOM HHCNE!
TPO4HE MOCTYNEHH, BLSI 0 1980 X
W3 HUX.
YBENHYEHHE OCTATROB JEHER HbIX
CPENCTB 33 CHET BUikPaTa
Jefu topekol 3aI0IKEHHOCTH 1981 510 X
Pacxonsl, Beero 2000 X 200 24 526 692,17 23 926 908,86 22 855 301,71
B TOM MHCIE:
Ha BBITINATH] MEDCOHATY. BLETD 2100 210 210 19 184 847,00 20 192 154,00 20192 154,00 X
B TOM YHCIE!
ornnara Tpyaa 2110 111 211 14 762 800,00 15 531 767,00 15 531 767,00 X
MPOUHE BRITUIATE TEPCOHATY, B TOM
YHEITE KOMITEHCALIMOHHOIO 2120 112 266 X
HHKIE BRITUIATDI, 38 HUKITHIMCHHEM
CF".'M,"Ea ONATBl TPYAE YUPC#ASHNS,
TS BRITTONHEH WA OTAETbHBIX 2130 113 X
B3HOCK] 110 0633 TEMBRHOMY
COUMATEHOMY CTPAXOBAHHIO Ha
BRITUIATE N0 OTUIATE TPY.a
palOTHWKOB H HHKIE BRITIATE] 2140 119 213 4422 047,00 4 660 387,00 4 660 387,00 X
B TOM “HCTE:
Ha BRINAATH] 10 ONae Tpyia 2141 119 213 4422 047,00 4 660 387,00 4 660 387 00 X
HA HHBIE BRITLIATEl pabotnaram | 2142 119 X
AEHEWHOE TOBOITHCTBUE
BOCHHOCTY A alLKX B COTPYAHHKOB,
HMEHIMX CTIEUHATBHBIE 3BaHUS 2150 131 X
pacxobl Ha BRITINATEL
BOCHHOCTY MallluM H COTPYAHHKAM,
HMCHILIWMM CTIeuHalbHBIC 3HaHWA,
3aBACALILKE 0T PasMepa JCHCAROIO 2160 133 X
HHBIE BRITIATEl BOCHHOCTY KALLHM H
COTPYAHUKAM, HMEHILLIHM
CreUHATEHRIE 3RAHHA 2170 134 X




Crpaxoshie B3HOCH HA
00A3ATENRHOE COUHATRHOE
CTPax0RAHHE B HaCTH BBITINAT
AgpeoHATTY, NOANCAALIHX

2180

139

B TOM 4uCIe:
HA OMIATY TPYI@ Clamepos

2181

139

COUHAIBHEBIE H HHBIC BRITITATEI
HaceneHHK), Buelo

2200

300

B TOM HHCe!

COLHANBHRIE BRITINATEl FPai AaHAM,
KpoMe MyBaHYHEX HOPMATHBHBIX
COUMANBHBIX BRITLIAT

2210

320

H3 HHUX

NOCOGHA, KOMTNEHCALMU H HHbIE
COUHAMBHBIE BBITLIATHI Fp‘lﬂ\,il'deM,
KpoMe MyOiH4HBIX HOPMATHRHBIX
005 1 TENHCTR

2211

321

BRITUIATE CTATICHIHA,
OCYLUECTBICHHE HHBIX Pacx0oioB HA
COLMHANTBHY IO TOLAEPAKY
OBYHAMOUIMYC 38 CHET CPEACTB

340

Ha MPEMHPOBAHHE (PHIHHECKHX NHLL
3a AOCTMAEHHA B 0GTACTH KYNbTYPSI,
HOKYCC TR, 00PasoBaHNA, HAYKH H
TEXHHKH, 8 TakA e HA
MPENOCTARNEHHE TPAHTOB C HEBIO
MOLAEMIKKH MPOeKT0B B 00NacTH

HHbIE BRITIATEl HaCCNeHHHD

YIUaTa HANOroB, CGOPOB H HHBIX
nnatesei, Beero

2300

=]
=)
(=]

354 058,93

354 058,93

354 058,93

M3 HMX.
HANOT HA HMYLUECTHO OPi aHk3alni 1
3eMenbHbIH Hanor

2310

851

291

354

(=1
h
x

93

354 058,93

354 058,93

HHBIE HANOH (BKJIHOYAEMBIE B COCTAB
pacxonoB) B 6iokeTsl BHOIKETHOR
cuctembl Poccuickol Denepatnu, a
Taka¢ FOCYAapCIBCHHAA NOWNHHE

291

ynnata wrpados (B TOM Yncne
AMMUHUCTPATHRHBIX), IEHEH, HHBIX
matesel

2330

853

292,295

E‘CBHU‘!MC‘?JU‘”“@ nepeHHCNcH W
OPraHHU3alMAM H (DHIHHECKHM NTALLEM,
BCELO

2400

H3 HHX:
IPAHTSI, e I0CTARNREMBIE
GHOARCTHRIM YHPERASHHAM

613

TPaHTBI, MPEAOCTaBNAEMbIE
ABTOHOMHEBIM YUPERAEHHAM

623

IPaHTBl, MPEAOCTARMAEMBIE HHRIMH
HEROMMEPHECKMM OPTaHUALIMIM (38
HCKNHOHEHHEM GROIMETHRIX H
ABTOHOMHBIX YUpesiicHuiH)

634

TpaHThl, IPEAOCTaRINEMBIE IPYIHM
OPIaHH3ALMAM H QHIHHCCKUM JTHUAM

2440

B3HOCK] B ME#IYHAPOAHBIE

2450

NNatesH B Uenax obecieqcHun
pE-MM.iaIlHH (.-\.HJI'dUIt‘»HHﬁ [
NPABHTCTBCTBAMH HHOCTPAHHRIX
TOCYHAPCTB H MEATYHAPOIHbIMH
QPraHH3ALHAMHA

MPO4KE BRINNATEI (KpOMe BRITIAT HE
34KYTIKY ToBAPOR, paloT, yeiyr)

244

341 602,43

HCHONHEHHE CY1e0HbIX aKT0B
Poccuiickoi Menspalindg H MHPOBRIX
COlaUIEeHHWH MO BOIMELLIEHHH) BPENa,

2520

831

PacxOTBI HA 3aKynKY TOBApOR, paboT,
YCIYT, BCel0

2600

4 646 183 81

3 380 695,93

2 309 088,78

B TUM HHCME!
34 K‘yni\'y H:iy“lHU-HL CHBIOBATCTRUKHX
H OMBITHO-KOHCTPYKTOPCK MK paloT

2610

3aKylIKY TOBAPOB, palioT, yeuyT B
uensx KanHiadbHOI O PEMOHTE
TOCYNAPCTBEHHOIO
(MYHWLMIATEHOLO) HMYLIECTEA

2630

243

TIPOHYIO 3aKYTIKY TOBAPOR, paloT H
YCIIYT, BUeiQ

2640

244

3532 605,42

2267 117,54

1 815 000,00

3AKYIKY TOBaPOR, paloT, YCIyT B LesX

2650

246




CO3JAHHS, PAtBHTHS, IKCILIYATAUHHH H
BRIRONA H3 IKCIUTyalalini
TOCYABPCTEEHH X HHQOPMALMOHHBIX
CHCTEM

3ACYNKY JHEPI STHUYEUKMX PECYPCOB

2660

223

1113 578,39

1113 578,39

494 088,78

KAITHTANBHEIE BNOKCHHA B 00BEKTBI
rOCYIAPCTBEHHOH (MYHHLUMIATRHOH)
COGCTBEHHOCTH, BeelQ

2700

400

B TOM YHCNE!
npuobpeicHue 00bEKTUB
HENRHIKMUMOI O HMYyLIcCTBa
rocyaapCrBEeHHbIMH
(MyHHLMIIATBHBIMH)
YHPCKTCHHIMU

2710

CTPOMTENBCTBO (PEKOHCTPYKLIHA)
O0LeKIOB HEJIBUIKAMOTO
UMYLUECTBA MOCYIEPCTREHHBIMHA
(MYHMUMITATRHBIMH)
YUPC R IEHHIMU

407

BHI’H’I&TB], YMEHBILAKIUIHE QOXOT, BCel'0)

3000

100

B TOM 4HCNE;
HaTor HA MPHOBITE

3010

Hanor Ha ﬂ'."ﬁi‘ih‘!t.‘-i’iﬂ};l(l CIOMMOC T

3020

TPOYHE HATOIH, YMEHBLIAIOWIWE JOXOI

3030

[IpodKe BRINNaThl, Beero

4000

HK A H]H

H3 HUX!

BOIBPAT B GO/KeT CPEACIB

4010

610

Paznen 2. CrefeHus MO BRITUIATaM HA 3aKyIIKW TOBAPOR, paloT, yoiyr

N n/n

Haumerosanue nokasarens

Kol
CTpOK

Ton
Ha4ana

JdYTIKH

Kon no
BrameTHOH
knaccHrx

aluy
Poccuicko

H

YHuKanbHbIA
Koa

CyMMa

Ha 2023 r.
(Texyumi
(rHascoBRIH
ron)

Ha 2024 r.
(nepssrit ron
TUIRHOBOTO
nepuroa)

Ha 2025,
(Bropoit roa
MaHOBOI O

neprona)

3a
nnenena
MLIAHOBO
ro
nepuona

Brimiarsl HA 3aKyliKy TORApOB,
1 |paGor, yenyr, Beero

26000

4 646 183 81

3 380 695,93

2 309 088,78

B TOM YHCIE!

N0 KOHTpakTaM (Aorosopam),
FAKITHOHEHHBIM 10 Haxana
TEKYLUEIO QHHAHCOROIO oAa
fe3 TpUMEHEHHE HOPM
MenepankHOr0 3aK0HA OT 5
arpens 2013 r. Ned4-@3 «O
KOHTPAaKTHOR cucTeme B cdepe
BAKYTIOK TOBaPOB, padoT, yeuyr
nns ofecnedeHun
FOCYJAPCTBEHHBIX H
MYHHLUHIATBHBIX Hy #7» (nanee
- Menepanereiit sakon Nod4-
®3) u DeaepanbHOro 3ukoHa 0T
18 wiona 2011 r. Ne223-D3 «O
3aRyNKax Tosapos, paboT,
YUIYT OTA€NbHbIMH BRAAMH
KOPHIMHECKUX NHIL (T1anee -
MenepantHui 3akon Ne223-
@3)

26100

M0 KOHTPaKTaM (NoroRapam),
MNAHAPYEMBIM K 3aKIHOMEHHID
B COOTBETCIBYIOUICM
huHatcosoM roay 6e3
MPAMEHEHHA HOPM
DenepanbHoro sakosa Ned4-03
1 Qenepanprono sakoxa Ne223-
o3

26200

MO KOHTPAKTaM (N0rosopam),
FAKNHOHCHHBIM 10 Ha4ata
TERYWIEr0 HHAHCOBOIO TONA ©
yueroM TpeGonannid
Denepanbhol0 3akona Nedd4-D3
u Denepansions sakoda Ne223-

1296 424,28

DenepanbHbM 3ak0H0M Nedd-

3

26310

H3 HHUXD

26310.1




B COOTBETCTEHM C
@enepanbHbM 3akoHoM Ne223-
@3

10 KOHTPAKTaM (lorosopan),
NHAHHPYEMBIM K 3aKTHYEHHID
B COOTBETCTBYHOLIEM
(DHHAHCOROM TOIY C YHETOM
Tpeforanni Derepanbhono
saxoHa Ned4-d3
DesepanbHoro sakora Ne223-
@3

26400

3 349 759,53

2 309 088,78

14.1.

B TOM YHCIE!

3a cHeT cyOcuaki,
NPEIOCTARTHEMBIX Ha
bunatcosoe obecnedeHme
BRINONHEHHS
TOCYIAPCTBEHHOLO

26410

1243 729,16

1 565 695,93

494 088,78

1.4.1.1

B TOM YHCIIC!
B COOIBCICIBHH C
MenepanbHbiM 3axosoM Nedd-

26411

1243 729,16

1 565 695,93

494 088,78

1.4.1.2

B COOTBEICIBHH C
DenepankHbiM 3akoHoM No223-
@3

26412

1.4.2.

MPEaOCTasNASMbIX B
COOTBETCTBHH € ab3aneM
BIOpHiM MyHkTa | crarbh 78.1
BionaeTHOI0 Koaekca
Poccuiickon Megepaiing

700 103,80

0,00

0,00

1.42.1

B TOM YHU/IE!
DenepanbHbM sakoHoM Nodd-
D3

700 103,80

0,00

0,00

H3 HAX!

1.422

B COOTBEICTBHH C
DenepanbHbiM sukoHoM No223-
@3

26422

1.4.3.

3a cueT cybon v,
NPEAOCTaRMTAEMbIX HA
OCYLUEC TBNIEHHE KallHTATbHBIX

BAORSHHHE

26430

H3 HUXD

26430.1

1.4.4.

3a CHeT CpeactB 06a3ale/bHOID
METHIHHCKOIO CTpd.\U!‘\dHHﬂ'

26440

1.4.4.1

B TOM YHCIE!

B COOIBCICTBHA C
DenepanbHbM 3akoHoM Ned4-
@3

26441

1442

B COOTBETCTEHMM ©
DenepanbHbM 3akonom No223-
D3

338 CHET MPOHHX HUTOHHHKOB

| puuancosoro obecnedenns

1405 926,57

1 815 000,00

1 815 000,00

1.4.5.1

B TOM HHCTE!
DeaepansHeM 3akonom Nedd-
o3

26451

1 815 000,00

1 81500000

H3 HHX!

26451.1

1.452

B COOTBEICIBHH C
PenepanbHbIM 3aKOHOM No223-
o3

26452

Hroro no koHTpaxiaM,
MIAHHPYEMBIM K 3aKIHOHCHHIO
B COOTBEICTBYHOLUEM
(PHUHAHCOBOM TOIY B
coorsercisuy ¢ GenepaibihiM
sakonom Ned4-O3, no
COOTBETCIBYOLLEMY TOIY
JAKYIKH

X

3349 759,53

3 380 695,93

2309 088,78

2.1.

B TOM 4HCJIE MO TOIY Hadana
3AKYITKH:

2023

3349 759,53

000

04
2024

338069593

2025

2 309 08R,78




Htoro mo forosopam, IMaHUPYSMBIM
K 33KNHYEHHIO B COOTBETCIBYIOLLEM
(PUHAHCOROM TO[TY B COOTBEICTBHH C
DenepanbHEM 3akoHOM Ne223-D3,

3. |no coorserciryromemy romy saxymxu | 26600 X

B TOM YMCIIE [10 TOAY Hadana
3AKYTKHAL 26610

PyKkoBOIMTEND YUPEHK IEHHA
(YMOMHOMO4EHHOS IO YaPCrICHHS) Baaenymmnn
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